

Tekirdađ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 10.07.2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Genel Kadro ve Usulü Hakkında 2 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, 2547 sayılı Kanunun ilgili maddeleri ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğın ilgili maddelerine göre Öğretim Görevlisi kadrolarına alım yapılacaktır.

BAŞVURU EVRAKLARI:

- 1- Dilekçe (Başvuru dilekçelerinde başvuru kadronun, Birimi, Anabilim Dalı, Unvanı, Derecesi ve Adayın iletişim bilgileri açıkça belirtilecektir.)
- 2- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,
- 3- Özgeçmiş,
- 4- Erkek Adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu belirten belge,
- 5- Lisans/Lisansüstü Diplomaları (onaylı suret veya e-Devlet çıktısı),
- 6- Yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalarnın Üniversitelerarası Kurulca denkliğini gösterir belgenin fotokopisi (onaylı belge)
- 7- Lisans Transkripti ,
- 8- ALES Sonuç Belgesi,
- 9- 2 Adet fotoğraf ,
- 10- Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı veya eşdeğeri kabul edilen bir sınava ait sonuç belgesinin çıktısı,
- 11- İlanda belirtilmesi halinde Tecrübe durumuyla ilgili SGK hizmet dökümü ve çalışılan iş yerinden alınan yapılan işin konusunu da belirten onaylı belge. (Öğretim Görevlisi kadroları için)

12- Herhangi bir adli sicil kaydı olmadığına dair belge (e-Devlet üzerinden alınabilir),

SINAV TAKVİMİ

İLK BAŞVURU TARİHİ : 28.07.2023

SON BAŞVURU TARİHİ : 11.08.2023

ÖN DEĞERLENDİRME TARİHİ : 16.08.2023

SINAV GİRİŞ TARİHİ : 23.08.2023

SONUÇ AÇIKLAMA TARİHİ : 25.08.2023

ÖNEMLİ NOTLAR

1- Adayların 657 sayılı Kanunun 48. maddesinin tüm şartlarını taşıyor olmaları gerekmektedir.

2- Başvurular şahsen yada posta yoluyla kadronun ilan edildiği birime yapılacaktır. Postadaki gecikmeler ve ilanda belirtilen süreler içinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli başvurular dikkate alınmayacaktır. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar Başvuru yapılacak İlgili Birimin Dekanlığına/Müdürlüğüne ulaşması gerekmektedir. (Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir).

3- Adayların tek bir kadro ilanına müracaat etmeleri gerekmektedir. Birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır.

4- İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.

5- İdarenin uygun gördüğü takdirde İlanın her aşaması iptal edilebilir.

6- İlanımıza <http://www.nku.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir.

7- Ön Değerlendirme ve sonuçlar <http://www.nku.edu.tr> web adresinden; İlgili Fakülte, Yüksekokul, MYO veya Enstitünün web sayfalarında açıklanacaktır.

8- Atanmaya hak kazanan Aday/Adayların tüm belgeleri onaylı olmak zorundadır.

Ünvan	Birim	Bölüm	Anabilim Dalı/ Anasanat Dalı / Program	Kadro Derecesi	Kadro Sayısı	ALES Puan Türü	Açıklamalar
Öğretim Görevlisi (Ders verecek)	Yabancı Diller Yüksekokulu	Yabancı Diller	Yabancı Diller	5	1	Sözel	Alman Dili ve Edebiyatı, Almanca Öğretmenliği veya Almanca Mütercim ve Tercümanlık bölümlerinden mezun olmak ve Almanca alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Öğretim Görevlisi (Ders verecek)	Yabancı Diller Yüksekokulu	Yabancı Diller	Yabancı Diller	5	2	Sözel	İngiliz Dili Edebiyatı veya İngilizce Öğretmenliği bölümlerinden mezun olmak ve İngilizce alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Öğretim Görevlisi (Zorunlu Ortak Ders)	Rektörlük	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi		5	1	Sözel	Tarih Bölümü lisans mezunu olmak. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi veya Türkiye Cumhuriyeti Tarihi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.

TeKirdađ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğünden:

AKADEMİK PERSONEL ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükselme ve Atama Yönetmeliđi ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesi hükümlerine göre Öğretim Üyesi alınacaktır.

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48.maddesindeki genel ve ilanda belirtilen diđer koşulları taşıyan Profesör ve Doçent kadrolarına başvuracak adayların Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların ise ilgili birimlere şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Profesör ve Doçent kadrolarına başvuruda bulunacak adaylar başvuracakları kadroyu belirten dilekçelerine ekleyecekleri özgeçmişini, Yabancı Dil Sınav Puanını gösterir belgeyi, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdan fotokopisini, Doçentlik Başarı Belgesini, Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinde yer alan puanlama kriterlerine göre hazırlanmış Akademik çalışmalarının puanlanmış listesini ve yayın listesini (profesör adayları başlıca araştırma eserini belirtecek) ve bilimsel çalışma ve yayınlarını Profesör adayları (6) altı, Doçent adayları (4) dört adet taşınabilir bellek ve bir sayfaya 8 sayfa ve önlü arkalı olacak şekilde alınan çıktılardan oluşan 1 adet dosya halinde vereceklerdir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adaylar, başvurdukları kadroyu belirten dilekçelerine, ekleyecekleri, özgeçmişini, Yabancı Dil Sınav Puanını gösterir belgeyi, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdan fotokopisi, doktora/tıpta uzmanlık belgesi Öğretim Üyeliğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinde yer alan puanlama kriterlerine göre hazırlanmış Akademik çalışmalarının puanlanmış listesini ve yayın listesini (4) adet taşınabilir bellek ve bir sayfaya 8 sayfa ve önlü arkalı olacak şekilde alınan çıktılardan oluşan 1 adet dosya halinde vereceklerdir.

- Yabancı ülkelerden alınan doktora diploması ile unvanların Üniversitelerarası Kurul'ca eşdeğerliliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.
- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştıkları kurumdun alacakları onaylı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyeceklerdir.
- Başvuru süresi ilanın yayın tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün olup; posta ile yapılacak başvurular dikkate alınmayacaktır.
- Adaylar, Özgeçmiş ve yayınları ile diđer akademik çalışmalarını puanlama formu formatına <http://personel.nku.edu.tr> adresinde yer alan Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinden ulaşabilir.

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM/ANASANAT DALI/PROGRAM	KADRO ÜNVANI	KADRO DER.	ADET	AÇIKLAMA
Fen Edebiyat Fakültesi	Fizik	Kathal Fiziđi	Profesör	1	1	Doçent ünvanını Fizik alanında almış olmak. Kuramsal katihâl fiziđi alanında termal taşınım ve termoelektrik konularında çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Coğrafya	Coğrafi Bilgi Sistemleri	Profesör	1	1	Doçent ünvanını Coğrafya alanında almış olmak. Coğrafya Atlasları ve CBS teknikleri konusunda çalışmalar yapmış olmak.

Çorlu Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	Mekanik	Profesör	1	1	Doçent ünvanını Makine Mühendisliği alanında almış olmak. FGM makro ve nano yapıların statik-dinamik analizi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Acil Yardım ve Afet Yönetimi	Acil Yardım ve Afet Yönetimi	Profesör	1	1	Doçent ünvanını toksikoloji alanında almış olmak. Toksikolojik, çevresel ve endüstriyel afetler konularında çalışma yapmış olmak.
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Resim	Resim	Profesör	1	1	Doçent ünvanını Plastik Sanatlar alanında almış olmak. Halk Kültürü ve Düşüncesinin Sanat Eserlerinde Çözümlemesi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimler	Farmakoloji ve Toksikoloji	Profesör	1	1	Doçent ünvanını Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji alanında almış olmak. İlaçlarda Biyoçeşneerlilik ile ilgili çalışmaları olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimler	Viroloji	Profesör	1	1	Doçent ünvanını Veterinerlik Virolojisi alanında almış olmak. Bal arısı hastalıkları alanında çalışmalar yapmış olmak.
Veteriner Fakültesi	Temel Bilimler	Histoloji ve Embriyoloji	Profesör	1	1	Doçent ünvanını Veteriner Histoloji-Embriyolojisi alanında almış olmak. Yumurta kabuğu ve diyabetik ince bağırsağın SEM ile araştırılması üzerine çalışmaları bulunmak.
Ziraat Fakültesi	Toprak Bilimi ve Bitki Besleme	Bitki Besleme	Profesör	1	1	Doçent ünvanını Toprak Bilimi ve Bitki Besleme alanında almış olmak. Vermikompost, azot mineralizasyonu, biyogaz gübreleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
Ziraat Fakültesi	Toprak Bilimi ve Bitki Besleme	Bitki Besleme	Profesör	1	1	Doçent ünvanını Toprak Bilimi ve Bitki Besleme alanında almış olmak. Egzotik bitkilerin beslenmesi ve fitoremediasyon konularında çalışmalar yapmak.

Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göğüs Cerrahisi	Profesör	1	1	VATS konusunda tecrübeli, küçük hücreli dışı akciğer kanserleri ile ilgili genetik çalışma yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	Doçent ünvanını Gastroenteroloji alanında almış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	Doçent ünvanını Gastroenteroloji alanında almış olmak. Karaciğer nakli ve hepatoloji alanında yurtdışı eğitimi ve deneyimi olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	Doçent ünvanını Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları alanında almış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Uygulamalı Sosyoloji	Doçent	1	1	Doçent ünvanını sosyoloji alanında almış olmak. Sinema sosyolojisi ve yetişkin eğitimi konularında çalışmaları bulunmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Alman Dili ve Edebiyatı	Alman Dili ve Edebiyatı	Doçent	1	1	Doçent ünvanını Alman Dili ve Edebiyatı alanında almış olmak. Alman Dili ve Edebiyatı alanında medya ilişkisi bağlamında çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Hemşirelik	Doçent	1	1	Doçent ünvanını Dahili Hastalıklar Hemşireliği alanında almış olmak. Basınç yarası konusunda çalışmalar yapmış olmak.
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Doçent	1	1	Doçent ünvanını Temel İslam Bilimleri alanında almış olmak. Tefsir alanında Mağrib bölgesi müfessirleri hakkında ve Kıraat alanında çalışmalar yapmış olmak.
İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri	Doçent	1	1	Doçent ünvanını Felsefe ve Din Bilimleri alanında almış olmak. Hristiyan Mistisizmi ve Müslüman-Hristiyan Münasebetleri hakkında çalışmalar yapmış olmak.

Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimler	Mikrobiyoloji	Doçent	1	1	Doçent ünvanını Veterinerlik Mikrobiyolojisi alanında almış olmak. Mikoplazma ve Metisilin dirençli Staphylococcus pseudintermedius infeksiyonları konularında çalışmalar yapmış olmak.
Ziraat Fakültesi	Tarımsal Biyoteknoloji	Bitkisel Biyoteknoloji	Doçent	1	1	Doçent ünvanını Biyoloji alanında almış olmak. Bitki stres fizyolojisi, stres toleransının artırılması, bitki genetiği konularında çalışmalar yapmış olmak.
Ziraat Fakültesi	Tarımsal Biyoteknoloji	Bitkisel Biyoteknoloji	Doçent	1	1	Doçent ünvanını Tarımsal Biyoteknoloji alanında almış olmak. Bitki doku - hücre kültürü, bitki gen aktarımı ve tıbbi bitki sekonder metabolitler konularında çalışmalar yapmış olmak.
Ziraat Fakültesi	Bitki Koruma	Entomoloji	Doçent	1	1	Doçent ünvanını Entomoloji alanında almış olmak. Fitofag akarlar, depo akarları ve biyolojik mücadele konularında çalışmalar yapmış olmak.
Ziraat Fakültesi	Tarım Ekonomisi	Tarım İşletmeciliği	Doçent	1	1	Doçent ünvanını Tarım Ekonomisi alanında almış olmak. Kırsal Kalkınmada Kadın ve Örgütlenme konularında ulusal ve uluslararası çalışmalarda bulunmuş olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyokimya	Doçent	1	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak. Tıbbi Biyokimya uzmanı olmak. COVID19 hastalarında immunizasyon ile ilgili çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Mikrobiyoloji	Doçent	1	1	Doçent ünvanını Tıbbi Mikrobiyoloji alanında almış olmak. Nontermal teknolojilerin antimikrobiyal ve immünolojik etkileri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Doçent	1	1	Retina hastalıkları ve prematüre retinopatisi ile ilgili çalışmaları bulunmak.

Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Doçent	1	1	Üst ekstremitte geniş bening kemik lezyonlarının damarlı fibula grefti ile onarılması hususunda çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Doçent	1	1	Pulmoner Emboli, Sepsis Toksikoloji, travma ve acil serviste görüntüleme yöntemlerinin kullanımı ile ilgili çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Aile Hekimliği	Doçent	1	1	Doçent ünvanını Aile Hekimliği alanında almış olmak. Çocuk ve erişkinlerde talasemi taşıyıcılığı alanında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doçent	1	1	Doçent ünvanını Tıbbi Onkoloji alanında almış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doçent	1	1	Doçent ünvanını Hematoloji alanında almış olmak. Hematoloji uzmanlığı sonrası en az 1 yıl Kök Hücre Nakil Merkezinde çalışmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doçent	1	1	Doçent ünvanını Nefroloji alanında almış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nöroloji	Doçent	1	1	Nörolojik Klinik Araştırmalar konusunda ve Epilepsi alanında çalışmaları olmak. Multipl Skleroz alanında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Üroloji	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Mesane tümöründe re-TUR tedavisi ve böbrek taşı tedavisinde retrograt intrarenal cerrahi konusunda uluslararası çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Adli Tıp	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak. Tıpta Uzmanlık Sınavı ile Adli Tıp Uzmanı olmak. Doğal afetler-depremlerde toplu ölümler ve Türkiye’de ölüm istatistikleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Halk Sağlığı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak. Tıpta Uzmanlık Tüzüğüne göre Halk Sağlığı Uzmanı olmak. Prematüre mortalite ve kanser riski üzerine çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Göğüs Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Obstrüktif Uyku Apnesi konusunda çalışması olmak.